
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 ZE DNE 08.04.2019 
 
Č.j.: 048739/2019/KUSK  
 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ:    70891095 

Zastoupený:  Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

II/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad tratí ČD – Stavba 

Zadavatel Vám dle § 99 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

V odstavci 1.5. smlouvy o dílo je uvedeno, že dodavatel garantuje hranici použitých pozemků pro stavbu dle 

záborového elaborátu. Chápe uchazeč správně, že dodavatel má garantovat, že stavba nezasáhne na 

pozemky mimo zábor, ale nenese odpovědnost za správnost záborového elaborátu, který zpracoval 

projektant objednatele? 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

Ano zhotovitel garantuje, že stavba nezasáhne mimo zábor. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14: 

Dle odstavců 12.1. a 12.7 může objednatel vypovědět smlouvu v případě, že mu nebude poskytnuta dotace 

nebo mu nebudou přiděleny finanční prostředky. Má objednatel konkrétně na tuto akci přidělenou dotaci 

nebo již přidělené finance z rozpočtu? 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 14: 
Projekt je zaregistrován u poskytovatele dotace. Finanční prostředky k předfinancování akce jsou přiděleny 
v rozpočtu zadavatele. 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 17.04.2019 v 11:00 hodin. 
 

 

 

 

 

 

Martin Herman 

radní pro oblast investic 

a veřejných zakázek 

 

 


		2019-04-08T11:39:31+0200
	Martin Herman 392f7d4ce0f543eb8a5669488b2c0b82093e2d7b




